
PLÁN VÝUKY OD 20. 11. 2017 DO 24. 11. 2017 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T12 

 
Tvoření slov 

(uč.42-43/tabulky) 

- skupiny mě/mně 
- dělení slov na konci řádku 

13. 11. 
10min na bě/bje, pě, vě/vje 

23. 11.  

Čtení: 31-32 

MATEMATIKA 
T12 

Opakování 
PS str. 27-28, PS B (zezadu) str. 1-3 

24.11. 
test - slovní úlohy 

Každý den žáci dostanou za domácí úkol jednu 
slovní úlohu k vyřešení, následný test bude z 

těchto domácích úkolů pouze s jinými čísly, ale 
velmi podobným zadáním.  

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T12 

Přivlastňovací zájmena 
Reading and comprehension 
Sloveso BE v otázkách 

 
 

  

NÁŠ SVĚT 
T12 

Životní prostředí - dokončení  Opakování v následujícím týdnu - živočichové 
a jejich životní prostředí. 

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T12 

Děkuji všem rodičům, se kterými jsem se potkala na třídních schůzkách. Bylo mi potěšením se s Vámi osobně seznámit!  

15.11. jsme navštívili Moravské zemské muzeum a myslím, že se výstava i vzdělávací program dětem líbily. Doporučuji všem                  
rodičům a ostatním členům rodiny, aby s dětmi navštívili výstavu Faunu Moravy ještě jednou. Cena je opravdu příjemná (25,- /                    
osoba), najdete zde exponáty všech živočichů žijících u nás. Výstava není časově náročná, můžete ji absolvovat za každého                  
počasí a zvířata se před Vám neschovávají, jak v zoologické zahradě. Máte možnost si je prohlédnout v celé jejich kráse.  

Vybíráme příspěvek na Klub přátel školy Kamarád ve výši 150,- Kč na rodinu, děkuji rodičům, kteří již přispěli! 

24.11. je další zasedání žákovského parlamentu. 

Hezký a pohodový víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna 

 


